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REPUBLIKA E SHQIPERISE —
UNIVERSITETI I TIRANES

FAKULTETI I GJUHKEVE TE HUAJA
DEPARTAMENTI I GJUHES SPANJOLLE

Lista e fituesve né ciklin e dyté té studimeve Master i Shkencave né

“Gjuhé dhe Komunikim Ndérkulturor dhe Turistik” pér vitin akademik

2023-2024
NR | Emri Atesia Mbiemri Mesatare | Universiteti
1 DOVLETE ASTRIT RAMA 8.5 UT
2 | MEGI PELLUMB NASUFI 8.3 UT
3 | ARJON TAHIR SINAJ 8.17 UT
4 | IRELA HAJDAR PACI
5 SHERIFE FATMIR BOKA
6 | ELIDONA AGIM MALI
Komisioni:

Dr. Serxho Rama
Dr. Admira Nush

Msc. Edlira Gabili




